
Zarządzenie Nr 29/2021                                                                                                                                          

Burmistrza Kołaczyc                                                                                                                                                                  

z dnia 22 lutego 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia proporcji rocznej struktury sprzedaży oraz prewspółczynnika proporcji VAT do 

stosowania w Urzędzie Miejskim w Kołaczycach w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) w związku z art. 86 ust. 2a-2h,  art. 90 ust. 3-6, art. 90c i art. 91 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i  usług (t. j. DZ.U. z 2020 r., poz. 106 ze zm.) w związku                                                        

z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie sposobu określania zakresu 

wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej w przypadku 

niektórych podatników (Dz. U. z 2015 r., poz. 2193),  Burmistrz Kołaczyc zarządza co następuje: 

§ 1. W celu prawidłowego rozliczania podatku naliczonego w przypadku nabyć towarów i usług 

wykorzystywanych zarówno do celów działalności gospodarczej jak i do celów innych niż działalność 

gospodarcza (publiczna), przyjmuje się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Kołaczycach na rok 2021 

następujące wielkości: 

1. Wskaźnik proporcji tzw. prewspółczynnik VAT, o którym mowa w art. 86 ust 22 ustawy o podatku 

od towarów i usług w wysokości 7%, ustaloną w oparciu o dane z roku 2020, według wyliczeń zawartych 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Współczynnik proporcji, o którym mowa w art. 90 ustawy o podatku od towarów i usług                            

w wysokości 99%, ustalony w oparciu o dane z roku 2020, według wyliczeń zawartych w załączniku       

nr 2 do niniejszego zarządzenia .         

§ 2. Do celów korekty rocznej  kwoty podatku naliczonego, o której mowa  w art. 90c i art. 91 ustawy                            

o podatku od towarów i usług, rzeczywisty prewspółczynnik i współczynnik będą ustalane po 

zakończeniu roku, w terminie do 20 lutego 2022 roku, na podstawie danych z wykonania roku 2021.     

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Miejskiego w Kołaczycach 

zajmującemu się rozliczaniem podatku VAT. 

2.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku.  

 

 

                                                                                                                              BURMISTRZ 

                                                                                                                        Stanisław Żygłowicz 


